
UCHWAŁA nr 1/2017 

 Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie powołania zespołu roboczego ds. udziału bibliotek akademickich w projekcie  

e-usługa OMNIS 

Na podstawie §4 ust. 5 Regulaminu Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół 

Polskich, w celu opracowania zasad i zakresu współpracy w Biblioteką Narodową  

w projekcie e-usługa OMNIS, Zgromadzenie Plenarne KDBASP postanawia:  

1. Powołuje się Zespół Roboczy KDBASP ds. udziału bibliotek akademickich  

w projekcie Biblioteki Narodowej e-usługa OMNIS, którego zadaniem jest: 

a. przygotowanie listu intencyjnego o współpracy bibliotek akademickich  

z Biblioteką Narodową w projekcie e-usługa OMNIS, 

b. prowadzenie konsultacji i negocjacji z Biblioteką Narodową   

w zakresie zasad współpracy opisanych w liście intencyjnym,  

c. przygotowanie procedur partycypacji zainteresowanych bibliotek akademickich 

w projekcie e-usługa OMNIS 

 

2. Skład Zespołu Roboczego zostanie ustalony przez członków RW z członkami    

    konferencji KDBASP. 

 

1.Dokumenty będące rezultatem pracy zespołu zostaną przedstawione członkom 

KDBASP w celu ich akceptacji. 

2.Zgromadzenie Plenarne upoważnia Przewodniczącego RW KDBASP do 

podpisania z Biblioteką Narodową w Warszawie listu intencyjnego.  

3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


